
 PROVINCIA DI CASERTA - Settore Urbanistica – Decreto prot. n. 40 del 04/06/09 - Variante 
allo strumento urbanistico generale del Comune di Pastorano. 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 PREMESSO CHE: 
 

- Il Consiglio Comunale di Pastorano, con deliberazione n. 45 del 22.10.2008 ha approvato il 
progetto dei lavori di “Ampliamento villa Comunale” in variante allo strumento urbanistico ge-
nerale vigente, ai sensi dell’art. 19 del DPR n. 327/01; 

- Il Comune di Pastorano con nota prot. n. 10273 del 11.12.2008 e successive, ha trasmesso a 
questo Ente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 19 del DPR n. 327/01 la documentazione relativa 
alla variante in oggetto; 

- Il Commissario Straordinario con deliberazione n. 42/CS del 28.5.2009 ha approvato la va-
riante alla strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Pastorano, ai sensi 
dell’art. 19 del DPR n. 327/01, adottata con deliberazione di CC n. 45 del 22.10.2008; 

 
 VISTO: 
 

- la LU 17.8.42 n. 1150 e smi – i DDMM 1.4.68 n. 1404 e 2.4.68 n. 1444 – la LR 20.3.82 n. 14 
per la parte ancora vigente – la legge 18.5.1989 n. 183 e la legge 7.8.90 n. 241 – il Testo U-
nico dell’Edilizia di cui al DPR 6.6.01 n. 380 – il DPR n. 327/01 e smi – la LR 22.12.04 n. 16 – 
la deliberazione di Giunta Provinciale n. 26 del 16.2.2006 – la deliberazione del Commissario 
Straordinario n. 42/CS del 28.5.2009 

 
DECRETA 

 
1) di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato; 

 
2) di approvare, in conformità alla deliberazione di Commissario Straordinario n. 42/CS del 

28.5.2009, la variante alla strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Pasto-
rano, per i lavori di “Ampliamento villa Comunale”, adottata con deliberazione di CC n. 45 del 
22.10.2008, con le seguenti prescrizioni: 

 
- devono essere rispettate tutte le eventuali prescrizioni degli Enti competenti per terri-

torio alla tutela dei vincoli. 
- Il Comune di Pastorano provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto 

sul BURC ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali. 
- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti 

al TAR della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla leg-
ge 6.12.71 n. 1034 ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai 
sensi del DPR 24.11.71 n. 1199, rispettivamente entro 60 gg. e 120 gg. dalla data di 
avvenuta notifica del presente atto ovvero dalla data di pubblicazione del medesimo 
sul BURC. 

           
       Il Dirigente                                               Il Commissario Straordinario 
    arch. Angelomichele Fracassi                                              Dott. Biagio Giliberti 

Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 45 del 13 luglio 2009


